



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26112021-231393
CG-DL-E-26112021-231393

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4470]

नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 23, 2021/अग्रहायण 2, 1943

No. 4470]

NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 23, 2021/AGRAHAYANA 2, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 नवम्बर, 2021

का.आ. 4837(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1778(अ) तारीख 05 मई 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के गुरदासपुर जिले में दिल्ली-अमृतसर-लुधियाना-कटरा एक्सप्रेस-वे (NH-NE5) के कि.मी. 352.9 से कि.मी. 371.8 (बटाला) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "11 मई 2021 " को "जगबानी(पंजाबी)" और "हिंदुस्तान टाइम्स (अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

पंजाब राज्य के गुरदासपुर जिले में पंजाब राज्य के गुरदासपुर जिले में दिल्ली-अमृतसर-लुधियाना-कटरा एक्सप्रेस-वे (NH-NE5) के कि.मी. 352.9 से कि.मी. 371.8 (बटाला) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: गुरदासपुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बटाला				
	गांव का नाम: बल्लड़वाल (5)				
1	59//2 Min	निजी	कृषि	0.134	अराजी मकबूजा बिला अलाट ()
	गांव का नाम: भामडी(34)				
2	26//12/3/1	निजी	कृषि	0.0303	गुरजीत सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र करतार सिंह भाग 1/2। बीर कौर विधवा इकबाल सिंह पुत्र करतार सिंह भाग 1/2। ()
3	26//19/2	निजी	कृषि	0.0303	गुरजीत सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र करतार सिंह जमीन का हिस्सा 1/4। बीर कौर विधवा इकबाल सिंह पुत्र करतार सिंह भूमि 1/4 भाग। आरक्षक कुमार पुत्र उम प्रकाश पुत्र मुख राज भूमि का हिस्सा 1/4। पवन कुमार पुत्र उम प्रकाश पुत्र मुख राज भूमि का हिस्सा 1/4। ()
4	26//22/1	निजी	कृषि	0.0303	कश्मीर सिंह पुत्र खुशाल सिंह पुत्र ज्वाला सिंह ()

5	33//12/1	निजी	कृषि	0.0303	कश्मीर सिंह पुत्र खुशाल सिंह पुत्र ज्वाला सिंह ()
6	33//19/2	निजी	कृषि	0.0303	कश्मीर सिंह पुत्र खुशाल सिंह पुत्र ज्वाला सिंह ()
7	33//2/1	निजी	कृषि	0.0278	कश्मीर सिंह पुत्र खुशाल सिंह पुत्र ज्वाला सिंह ()
8	33//22/1/1	निजी	कृषि	0.0303	सतदेव पुत्र मुनि लाल पुत्र मुख राज भूमि का भाग 1/3। इंद्र देव पुत्र मुनि लाल पुत्र मुख राज भूमि 1/3। सुखदेव राज पुत्र मुनि लाल पुत्र मुख राज भूमि का हिस्सा 1/3। ()
9	33//9/2	निजी	कृषि	0.0303	कश्मीर सिंह पुत्र खुशाल सिंह पुत्र ज्वाला सिंह ()
गांव का नाम: चीमा(177)					
10	40 //19/1/1/1	निजी	कृषि	0.0051	अर्जन सिंह पुत्र लछमन सिंह पुत्र जोगा सिंह 1/8 भाग जीतो बेटी लछमन सिंह पुत्र जोगा सिंह 7/36 भाग कुंदन सिंह पुत्र लछमन सिंह पुत्र जोगा सिंह 7/36 भाग करम कौर विधवा लछमन सिंह पुत्र जोगा सिंह 7/36 भाग राज्यपाल पुत्र पीरा सिंह पुत्र लछमन सिंह 7/72 भाग वजीर सिंह पुत्र पीर सिंह पुत्र लछमन सिंह 7/72 भाग शांति विधवा पीरा सिंह पुत्र लछमन सिंह 7/72 भाग ()
11	40 //19/1/2/1	निजी	कृषि	0.0329	अर्जन सिंह पुत्र लछमन सिंह पुत्र जोगा सिंह 1/8 भाग जीतो बेटी लछमन सिंह पुत्र जोगा सिंह 7/36 भाग कुंदन सिंह पुत्र लछमन सिंह पुत्र जोगा सिंह 7/36 भाग करम कौर विधवा लछमन सिंह पुत्र जोगा सिंह 7/36 भाग राज्यपाल पुत्र पीरा सिंह पुत्र लछमन सिंह 7/72 भाग वजीर सिंह पुत्र पीर सिंह पुत्र लछमन

					सिंह 7/72 भाग शांति विधवा पीरा सिंह पुत्र लछमन सिंह 7/72 भाग ()
12	40//12/2/2	निजी	कृषि	0.0379	“अर्जन सिंह पुत्र लछमन सिंह पुत्र जोगा सिंह 1/8 भाग जीतो बेटी लछमन सिंह पुत्र जोगा सिंह 7/36 भाग कुंदन सिंह पुत्र लछमन सिंह पुत्र जोगा सिंह 7/36 भाग करम कौर विधवा लछमन सिंह पुत्र जोगा सिंह 7/36 भाग राज्यपाल पुत्र पीरा सिंह पुत्र लछमन सिंह 7/72 भाग वजीर सिंह पुत्र पीर सिंह पुत्र लछमन सिंह 7/72 भाग शांति विधवा पीरा सिंह पुत्र लछमन सिंह 7/72 भाग ()
13	60//1/2	निजी	कृषि	0.0379	बलविंदर सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र भान सिंह 1/6 भाग परभासरंजीत सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग प्रताप सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग तेजिंदर सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग कुलदीप सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग जोगिंदर कौर विधवा वासन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग महिंदर सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/10 भाग अजिब सिंह पुत्र मल्ल सिंह पुत्र भान सिंह 1/10 भाग सिकंदर सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/30 भाग सरदूल सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/30 भाग मेजर सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/30 भाग गुलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/10 भाग बलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/10 भाग राजविंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/18 भाग सुखजिंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/18 भाग दलबीर कौर विधवा हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/18 भाग ()

14	60//10/1	निजी	कृषि	0.2226	बलविंदर सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र भान सिंह 1/6 भाग परभासरंजीत सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग प्रताप सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग तेजिंदर सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग कुलदीप सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग जोगिंदर कौर विधवा वासन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग महिंदर सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/10 भाग अजिब सिंह पुत्र मल्ल सिंह पुत्र भान सिंह 1/10 भाग सिकंदर सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/30 भाग सरदूल सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/30 भाग मेजर सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/30 भाग गुलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/10 भाग बलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/10 भाग राजविंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/18 भाग सुखजिंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/18 भाग दलबीर कौर विधवा हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/18 भाग ()
15	60//11/1/2	निजी	कृषि	0.0177	बलविंदर सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र भान सिंह 1/6 भाग परभासरंजीत सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग प्रताप सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग तेजिंदर सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग कुलदीप सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग जोगिंदर कौर विधवा वासन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग महिंदर सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/10 भाग अजिब सिंह पुत्र मल्ल सिंह पुत्र भान सिंह 1/10 भाग सिकंदर सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/30 भाग सरदूल सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/30 भाग मेजर सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मल्ल

					सिंह 1/30 भाग गुलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/10 भाग बलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/10 भाग राजविंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/18 भाग सुखजिंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/18 भाग दलबीर कौर विधवा हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/18 भाग ()
16	60//12/2	निजी	कृषि	0.0076	“बलविंदर सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र भान सिंह 1/6 भाग परभासरंजीत सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग प्रताप सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग तेजिंदर सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग कुलदीप सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग जोगिंदर कौर विधवा वासन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग महिंदर सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/10 भाग अजिब सिंह पुत्र मल्ल सिंह पुत्र भान सिंह 1/10 भाग सिकंदर सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/30 भाग सरदूल सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/30 भाग मेजर सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/30 भाग गुलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/10 भाग बलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/10 भाग राजविंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/18 भाग सुखजिंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/18 भाग दलबीर कौर विधवा हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/18 भाग ()
17	60//2	निजी	कृषि	0.0202	बलविंदर सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र भान सिंह 1/6 भाग परभासरंजीत सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग प्रताप सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग तेजिंदर सिंह पुत्र वसन सिंह

					पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग कुलदीप सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग जोगिंदर कौर विधवा वासन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग महिंदर सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/10 भाग अजिब सिंह पुत्र मल्ल सिंह पुत्र भान सिंह 1/10 भाग सिकंदर सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/30 भाग सरदूल सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/30 भाग मेजर सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/30 भाग गुलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/10 भाग बलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/10 भाग राजविंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/18 भाग सुखजिंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/18 भाग दलबीर कौर विधवा हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/18 भाग ()
18	60//9	निजी	कृषि	0.0101	बलविंदर सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र भान सिंह 1/6 भाग परभासरंजीत सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग प्रताप सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग तेजिंदर सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग कुलदीप सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग जोगिंदर कौर विधवा वासन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/30 भाग महिंदर सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/10 भाग अजिब सिंह पुत्र मल्ल सिंह पुत्र भान सिंह 1/10 भाग सिकंदर सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/30 भाग सरदूल सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/30 भाग मेजर सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/30 भाग गुलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/10 भाग बलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/10 भाग राजविंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/18 भाग सुखजिंदर

					सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/18 भाग दलबीर कौर विधवा हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/18 भाग ()
19	61//15/2/1	निजी	कृषि	0.0556	अर्जन सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र गुरदित सिंह 8/125 भाग चेचल सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र गुरदित सिंह 8/125 भाग करम सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र गुरदित सिंह 8/125 भाग सुखविंदर सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 101/125 भाग ()
20	61//16/2	निजी	कृषि	0.0025	“अर्जन सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र गुरदित सिंह 8/125 भाग चेचल सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र गुरदित सिंह 8/125 भाग करम सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र गुरदित सिंह 8/125 भाग सुखविंदर सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 101/125 भाग ()
21	61//6/2/2	निजी	कृषि	0.0101	अर्जन सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/3 भाग चेचल सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/3 भाग करम सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/3 भाग ()
गांव का नाम: खुडी(50)					
22	1//15/1	निजी	कृषि	0.0582	दिलबाग सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/2 भाग सरवन सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/2 भाग ()
23	1//16/2/2	निजी	कृषि	0.0607	करनैल सिंह पुत्र गुरदित सिंह पुत्र भान सिंह 1/15 भाग धन्नी पुत्री गुरदित सिंह पुत्र भान सिंह 1/15 शेयर प्रीतो पुत्री गुरदित सिंह पुत्र भान सिंह 1/15 भाग चन्नो पुत्री गुरदित सिंह पुत्र भान सिंह 1/15 भाग पियरी बेटी सूरत सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/30 भाग गुलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/15 भाग

					महिंदर सिंह पुत्र मल्ल सिंह पुत्र भान सिंह 1/15 भाग सतनाम सिंह पुत्र मल्ल सिंह पुत्र भान सिंह 1/15 भाग अजिब सिंह पुत्र मल्ल सिंह पुत्र भान सिंह 1/15 भाग परभासरंजीत सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/45 भाग जोगिंदर कौर विधवा वासन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/45 भाग बलविंदर सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र भान सिंह 1/9 भाग बलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/15 भाग विरो पुत्री सूरत सिंह पुत्र गुरदित सिंह 44/1725 भाग गुरपताप सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/45 भाग तजिंदर सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/45 भाग कुलदीप सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/45 भाग ज्ञान सिंह पुत्र हजारा सिंह पुत्र भान सिंह 9/1150 भाग राजविंदर सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/27 भाग सुखजिंदर सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/27 भाग दलबीर कौर विधवा भजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/27 भाग ()
24	1//25/1/1	निजी	कृषि	0.0607	1//25/1 :- “करनैल सिंह पुत्र गुरदित सिंह पुत्र भान सिंह 1/15 भाग धन्नी पुत्री गुरदित सिंह पुत्र भान सिंह 1/15 शेयर प्रीतो पुत्री गुरदित सिंह पुत्र भान सिंह 1/15 भाग चन्नो पुत्री गुरदित सिंह पुत्र भान सिंह 1/15 भाग पियरी बेटी सूरत सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/30 भाग गुलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/15 भाग महिंदर सिंह पुत्र मल्ल सिंह पुत्र भान सिंह 1/15 भाग सतनाम सिंह पुत्र मल्ल सिंह पुत्र भान सिंह 1/15 भाग अजिब सिंह पुत्र मल्ल सिंह पुत्र भान सिंह 1/15 भाग परभासरंजीत सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/45 भाग जोगिंदर कौर विधवा वासन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/45 भाग बलविंदर सिंह पुत्र

					तारा सिंह पुत्र भान सिंह 1/9 भाग बलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/15 भाग विरो पुत्री सूरत सिंह पुत्र गुरदित सिंह 44/1725 भाग गुरपताप सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/45 भाग तजिंदर सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/45 भाग कुलदीप सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/45 भाग ज्ञान सिंह पुत्र हजारा सिंह पुत्र भान सिंह 9/1150 भाग राजविंदर सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/27 भाग सुखजिंदर सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/27 भाग दलबीर कौर विधवा भजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/27 भाग ()
25	1//25/2/1/1	निजी	कृषि	0.0202	गुलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/2 भाग बलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/2 भाग ()
26	6//5/1/1	निजी	कृषि	0.0329	गुलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मल्ला सिंह 271/720 भाग बलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मल्ल सिंह 449/720 भाग ()
27	6//5/2/1/1	निजी	कृषि	0.0152	गुलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मल्ला सिंह 271/720 भाग बलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मल्ल सिंह 449/720 भाग ()
28	6//5/2/2/1	निजी	कृषि	0.0051	मंगल सिंह पुत्र गुरदित सिंह पुत्र पाल सिंह ()
29	6//6/2	निजी	कृषि	0.0607	मंगल सिंह पुत्र गुरदित सिंह पुत्र पाल सिंह ()
गांव का नाम: माड़ी बुझीयां(6)					
30	118// 5/1/1	निजी	कृषि	0.0506	लखविंदर सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र नत्था सिंह 1/3 भाग गुरदेव सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र नाथ सिंह 1/3 भाग गुरसिमरपाल सिंह पुत्र दलजीत सिंह पुत्र गियान सिंह

					1/9 भाग मनप्रीत सिंह पुत्र दलजीत सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 1/9 भाग कुलविंदर कौर विधवा दलजीत सिंह पुत्र जियान सिंह 1/9 शेयर ()
31	118// 6/2/2	निजी	कृषि	0.0303	“बंता सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र भगत सिंह 7/72 भाग जोगिंदर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र भगत सिंह 1/36 भाग नरिंजन सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र भगत सिंह 1/36 भाग सुखवीर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र भगत सिंह 1/36 भाग सूरत सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र भगत सिंह 44/1905 भाग जसवंत सिंह पुत्र कृपाल सिंह पुत्र रूलदा सिंह 1/12 भाग रेशम सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र भगत सिंह 1/12 भाग सुखवीर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र भगत सिंह 1/12 भाग कश्मीर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र भगत सिंह 1/12 भाग कृपाल सिंह पुत्र रूलदा सिंह पुत्र भगत सिंह 1/96 भाग प्रीतम सिंह पुत्र रूलदा सिंह पुत्र भगत सिंह 1/96 भाग हरभजन सिंह पुत्र रूलदा सिंह पुत्र भगत सिंह 1/96 भाग अजीत सिंह पुत्र रूलदा सिंह पुत्र भगत सिंह 1/96 भाग महिंदर सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र केसर सिंह 2/127 भाग कुलविंदर सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र केसर सिंह 2/127 भाग ()
32	61// 10/2/2	निजी	कृषि	0.0531	कुलजीत सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र शेष सिंह 333/1187 भाग दिलबाग सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र शेष सिंह 334/1187 भाग कुलवंत कौर विधवा मलकीत सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 31/1187 भाग रुपिंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 40/1187 भाग जसविंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 31/1187 भाग हरदीप सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र अमर सिंह 60/1187 भाग गुरदीप सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र अमर सिंह 60/1187

					भाग हरबंस सिंह पुत्र वधवा सिंह पुत्र शिव सिंह 160/1187 भाग सुखवंत कौर पुत्री ज्ञान सिंह पुत्र शेष सिंह 120/1187 भाग सरबजीत कौर पत्नी कुलजीत सिंह पुत्र गियान सिंह 18/1187 भाग ()
33	61// 11/1	निजी	कृषि	0.0379	दलजीत सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र चंदन सिंह 1/4 भाग निसान सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र चंदन सिंह 1/4 भाग परसन सिंह पुत्र बाबू सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/2 भाग ()
गांव का नाम: मेलला(47)					
34	10//13/1/1	निजी	कृषि	0.0228	कुलवंत सिंह पुत्र नगीना सिंह पुत्र इस्सर सिंह ()
35	10//13/2/1	निजी	कृषि	0.0253	लभ सिंह पुत्र गंगा सिंह पुत्र हरि सिंह 1/2 भाग केसर सिंह पुत्र गंगा सिंह पुत्र हरि सिंह 1/2 भाग ()
36	10//15/1/2	निजी	कृषि	0.0455	सूरता सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र घसीता सिंह 1/2 भाग मास सिंह सिंह सुंदर सिंह पुत्र घसीता सिंह 1/2 भाग ()
37	10//15/3/1	निजी	कृषि	0.0101	धनराज सिंह पुत्र गुरदेव सिंह मुतब्बना पुत्र इंद्र सिंह 1/2 भागबलराज सिंह पुत्र गुरदेव मुतब्बना सिंह पुत्र इंद्र सिंह 1/2 भाग ()
38	10//16/1	निजी	कृषि	0.0607	धनराज सिंह पुत्र गुरदेव सिंह मुतब्बना पुत्र इंद्र सिंह 1/2 भागबलराज सिंह पुत्र गुरदेव मुतब्बना सिंह पुत्र इंद्र सिंह 1/2 भाग ()
39	10//18/1/2	निजी	कृषि	0.0303	कुलवंत सिंह पुत्र नगीना सिंह पुत्र इस्सर सिंह ()

40	10//18/2/2	निजी	कृषि	0.0303	सुरजीत सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/32 भाग सतनाम सिंह पुत्र सागर सिंह पुत्र खजान सिंह 1/16 भाग भजन सिंह पुत्र सागर सिंह पुत्र खजान सिंह 1/16 भाग सलविंदर सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/32 भाग मंजीत सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/32 भाग लखविंदर सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/32 भाग स्वर्ण सिंह पुत्र सौन सिंह पुत्र पाल सिंह 1/16 भाग चरण सिंह पुत्र सौन सिंह पुत्र पाल सिंह 1/24 भाग भगवंती पुत्री सौन सिंह पुत्र पाल सिंह 1/48 भाग उत्तम सिंह पुत्र बखिस सिंह 1/32 भाग अमरीक सिंह पुत्र बखिस सिंह 1/32 भाग गुरमीत सिंह पुत्र बखिस सिंह 1/32 भाग परमजीत सिंह पुत्र बखिस सिंह 1/32 भाग बंता सिंह पुत्र मिया सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/2 भाग ()
41	10//23/2/1	निजी	कृषि	0.0329	सुरजीत सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/32 भाग सतनाम सिंह पुत्र सागर सिंह पुत्र खजान सिंह 1/16 भाग भजन सिंह पुत्र सागर सिंह पुत्र खजान सिंह 1/16 भाग सलविंदर सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/32 भाग मंजीत सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/32 भाग लखविंदर सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/32 भाग स्वर्ण सिंह पुत्र सौन सिंह पुत्र पाल सिंह 1/16 भाग चरण सिंह पुत्र सौन सिंह पुत्र पाल सिंह 1/24 भाग भगवंती पुत्री सौन सिंह पुत्र पाल सिंह 1/48 भाग उत्तम सिंह पुत्र बखिस सिंह 1/32 भाग अमरीक सिंह पुत्र बखिस सिंह 1/32 भाग गुरमीत सिंह पुत्र बखिस सिंह 1/32 भाग परमजीत सिंह पुत्र बखिस सिंह 1/32 भाग बंता सिंह पुत्र मिया सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/2 भाग

					()
42	10//24/2/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	धनराज सिंह पुत्र गुरदेव सिंह मुतब्बना पुत्र इंद्र सिंह 1/2 भागबलराज सिंह पुत्र गुरदेव मुतब्बना सिंह पुत्र इंद्र सिंह 1/2 भाग ()
43	10//25/1	निजी	कृषि	0.0152	धनराज सिंह पुत्र गुरदेव सिंह मुतब्बना पुत्र इंद्र सिंह 1/2 भागबलराज सिंह पुत्र गुरदेव मुतब्बना सिंह पुत्र इंद्र सिंह 1/2 भाग ()
44	10//25/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	धनराज सिंह पुत्र गुरदेव सिंह मुतब्बना पुत्र इंद्र सिंह 1/2 भागबलराज सिंह पुत्र गुरदेव मुतब्बना सिंह पुत्र इंद्र सिंह 1/2 भाग ()
45	10//6/1	निजी	कृषि	0.0405	धनराज सिंह पुत्र गुरदेव सिंह मुतब्बना पुत्र इंद्र सिंह 1/2 भागबलराज सिंह पुत्र गुरदेव मुतब्बना सिंह पुत्र इंद्र सिंह 1/2 भाग ()
			कुल	1.6485	

[फा. सं. NHA/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 23rd November, 2021

S.O. 4837(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1778(E) dated 06 May 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Delhi - Amritsar - Ludhiana - Katra Expressway (NH-NE5) on the stretch of land from K.m. 352.9 to K.m. 371.8 (Batala) in the district of GURDASPUR in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Jagbani(Punjabi)” and “Hindustan Times(English)” both dated 11 May 2021 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Delhi - Amritsar - Ludhiana - Katra Expressway (NH-NE5) on the stretch of land from K.m. 352.9 to K.m. 371.8 (Batala) in the district of GURDASPUR in the state of PUNJAB.

State: PUNJAB District: GURDASPUR					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Batala				
	Village: Balarwal (5)				
1	59//2 Min	Private	Agriculture	0.134	Araaji Makbuja Bila Alaas
	Village: Bhamri (34)				
2	26//12/3/1	Private	Agriculture	0.0303	gurjit singh s/o ikbal singh s/o kartar singh part 1/2. bir kaur widow ikbal singh s/o kartar singh part 1/2.
3	26//19/2	Private	Agriculture	0.0303	Gurjit singh s/o Ikbal singh s/o Kartar singh part of land 1/4. Bir kaur widow Ikbal singh s/o Kartar singh part of land 1/4. Rakash kumar s/o Um Prakash s/o Mulakh raj part of land 1/4. Pawan kumar s/o Um Prakash s/o Mulakh raj part of land 1/4.
4	26//22/1	Private	Agriculture	0.0303	Kashmir singh s/o Khushal singh s/o Jawala singh
5	33//12/1	Private	Agriculture	0.0303	Kashmir singh s/o Khushal singh s/o Jawala singh
6	33//19/2	Private	Agriculture	0.0303	Kashmir singh s/o Khushal singh s/o Jawala singh
7	33//2/1	Private	Agriculture	0.0278	Kashmir singh s/o Khushal singh s/o Jawala singh
8	33//22/1/1	Private	Agriculture	0.0303	Satdev s/o Muni lal s/o mulakh raj part of land 1/3. Inder dev s/o Muni lal s/o Mulakh raj part of land 1/3. Sukhdev raj s/o muni lal s/o mulakh raj part of land 1/3.
9	33//9/2	Private	Agriculture	0.0303	Kashmir singh s/o Khushal singh s/o Jawala singh
	Village: Cheema (177)				
10	40 //19/1/1/1	Private	Agriculture	0.0051	Arjan Singh son Lachhman Singh son Joga Singh 1/8 part Jito daughter Lachhman Singh son Joga Singh 7/36 part Kundan Singh son Lachhman

					Singh son Joga Singh 7/36 part Karam Kaur widow Lachhman Singh son Joga Singh 7/36 part Governor son Piara Singh son Lachhman Singh 7/72 part Wazir Singh son Piara Singh son Lachhman Singh 7/72 part Santi widow Piara Singh son Lachhman Singh 7/72 part
11	40 //19/1/2/1	Private	Agriculture	0.0329	Arjan Singh son Lachhman Singh son Joga Singh 1/8 part Jito daughter Lachhman Singh son Joga Singh 7/36 part Kundan Singh son Lachhman Singh son Joga Singh 7/36 part Karam Kaur widow Lachhman Singh son Joga Singh 7/36 part Governor son Piara Singh son Lachhman Singh 7/72 part Wazir Singh son Piara Singh son Lachhman Singh 7/72 part Santi widow Piara Singh son Lachhman Singh 7/72 part
12	40//12/2/2	Private	Agriculture	0.0379	Arjan Singh son Lachhman Singh son Joga Singh 1/8 part Jito daughter Lachhman Singh son Joga Singh 7/36 part Kundan Singh son Lachhman Singh son Joga Singh 7/36 part Karam Kaur widow Lachhman Singh son Joga Singh 7/36 part Governor son Piara Singh son Lachhman Singh 7/72 part Wazir Singh son Piara Singh son Lachhman Singh 7/72 part Santi widow Piara Singh son Lachhman Singh 7/72 part
13	60//1/2	Private	Agriculture	0.0379	Balwinder Singh son Tara Singh son Bhan Singh 1/6 part Parbhasaranjit Singh son Vasan Singh son Tara Singh 1/30 part Partap Singh son Vasan Singh son Tara Singh 1/30 part Tejinder Singh son Vasan Singh son Tara Singh 1/30 part Kuldeep Singh Son Vasan Singh son Tara Singh 1/30 part Joginder Kaur widow Vasan Singh son Tara Singh 1/30 part Mahinder Singh son Malla Singh 1/10 part Ajeeb Singh son Malla Singh son Bhan Singh 1/10 part Sikandar Singh son Satnam Singh son Malla Singh 1/30 part Sardul Singh son Satnam Singh son Malla Singh 1/30 part Major Singh son Satnam Singh son Malla Singh 1/30 part Gulwinder Singh son Dharam Singh son Malla Singh 1/10 part Balwinder Singh son Dharam Singh son Malla Singh 1/10 part Rajwinder Singh son Harbhajan Singh son Tara Singh 1/18 part Sukhjinder Singh son Harbhajan Singh son Tara Singh 1/18 part Dalbir Kaur Widow Harbhajan Singh son Tara Singh 1/18 part

14	60//10/1	Private	Agriculture	0.2226	Balwinder Singh son Tara Singh son Bhan Singh 1/6 part Parbhasaranjit Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Partap Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Tejinder Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Kuldeep Singh Son Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Joginder Kaur widow Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Mahinder Singh son Malla Singh 1/10 part Ajeeb Singh son Malla Singh son Bhan Singh 1/10 part Sikandar Singh son Satnam Singh son Malla Singh 1/30 part Sardul Singh son Satnam Singh son Malla Singh 1/30 part Major Singh son Satnam Singh son Malla Singh 1/30 part Gulwinder Singh son Dharam Singh son Malla Singh 1/10 part Balwinder Singh son Dharam Singh son Malla Singh 1/10 part Rajwinder Singh son Harbhajan Singh son Tara Singh 1/18 part Sukhjinder Singh son Harbhajan Singh son Tara Singh 1/18 part Dalbir Kaur Widow Harbhajan Singh son Tara Singh 1/18 part
15	60//11/1/2	Private	Agriculture	0.0177	Balwinder Singh son Tara Singh son Bhan Singh 1/6 part Parbhasaranjit Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Partap Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Tejinder Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Kuldeep Singh Son Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Joginder Kaur widow Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Mahinder Singh son Malla Singh 1/10 part Ajeeb Singh son Malla Singh son Bhan Singh 1/10 part Sikandar Singh son Satnam Singh son Malla Singh 1/30 part Sardul Singh son Satnam Singh son Malla Singh 1/30 part Major Singh son Satnam Singh son Malla Singh 1/30 part Gulwinder Singh son Dharam Singh son Malla Singh 1/10 part Balwinder Singh son Dharam Singh son Malla Singh 1/10 part Rajwinder Singh son Harbhajan Singh son Tara Singh 1/18 part Sukhjinder Singh son Harbhajan Singh son Tara Singh 1/18 part Dalbir Kaur Widow Harbhajan Singh son Tara Singh 1/18 part
16	60//12/2	Private	Agriculture	0.0076	Balwinder Singh son Tara Singh son Bhan Singh 1/6 part Parbhasaranjit Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Partap Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Tejinder Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/30

					part Kuldeep Singh Son Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Joginder Kaur widow Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Mahinder Singh son Malla Singh 1/10 part Ajeeb Singh son Malla Singh son Bhan Singh 1/10 part Sikandar Singh son Satnam Singh son Malla Singh 1/30 part Sardul Singh son Satnam Singh son Malla Singh 1/30 part Major Singh son Satnam Singh son Malla Singh 1/30 part Gulwinder Singh son Dharam Singh son Malla Singh 1/10 part Balwinder Singh son Dharam Singh son Malla Singh 1/10 part Rajwinder Singh son Harbhajan Singh son Tara Singh 1/18 part Sukhjinder Singh son Harbhajan Singh son Tara Singh 1/18 part Dalbir Kaur Widow Harbhajan Singh son Tara Singh 1/18 part
17	60/2	Private	Agriculture	0.0202	Balwinder Singh son Tara Singh son Bhan Singh 1/6 part Parbhasaranjit Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Partap Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Tejinder Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Kuldeep Singh Son Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Joginder Kaur widow Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Mahinder Singh son Malla Singh 1/10 part Ajeeb Singh son Malla Singh son Bhan Singh 1/10 part Sikandar Singh son Satnam Singh son Malla Singh 1/30 part Sardul Singh son Satnam Singh son Malla Singh 1/30 part Major Singh son Satnam Singh son Malla Singh 1/30 part Gulwinder Singh son Dharam Singh son Malla Singh 1/10 part Balwinder Singh son Dharam Singh son Malla Singh 1/10 part Rajwinder Singh son Harbhajan Singh son Tara Singh 1/18 part Sukhjinder Singh son Harbhajan Singh son Tara Singh 1/18 part Dalbir Kaur Widow Harbhajan Singh son Tara Singh 1/18 part
18	60/9	Private	Agriculture	0.0101	Balwinder Singh son Tara Singh son Bhan Singh 1/6 part Parbhasaranjit Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Partap Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Tejinder Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Kuldeep Singh Son Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Joginder Kaur widow Vasam Singh son Tara Singh 1/30 part Mahinder Singh son Malla Singh 1/10 part Ajeeb Singh son Malla Singh son Bhan Singh 1/10 part

					Sikandar Singh son Satnam Singh son Malla Singh 1/30 part Sardul Singh son Satnam Singh son Malla Singh 1/30 part Major Singh son Satnam Singh son Malla Singh 1/30 part Gulwinder Singh son Dharam Singh son Malla Singh 1/10 part Balwinder Singh son Dharam Singh son Malla Singh 1/10 part Rajwinder Singh son Harbhajan Singh son Tara Singh 1/18 part Sukhjinder Singh son Harbhajan Singh son Tara Singh 1/18 part Dalbir Kaur Widow Harbhajan Singh son Tara Singh 1/18 part
19	61//15/2/1	Private	Agriculture	0.0556	Arjan Singh son Karnail Singh son Gurdit Singh 8/125 part Chechal Singh son Karnail Singh son Gurdit Singh 8/125 part Karam Singh son Karnail Singh son Gurdit Singh 8/125 part Sukhwinder Singh son Charan Singh son Pritam Singh 101/125 part
20	61//16/2	Private	Agriculture	0.0025	Arjan Singh son Karnail Singh son Gurdit Singh 8/125 part Chechal Singh son Karnail Singh son Gurdit Singh 8/125 part Karam Singh son Karnail Singh son Gurdit Singh 8/125 part Sukhwinder Singh son Charan Singh son Pritam Singh 101/125 part
21	61//6/2/2	Private	Agriculture	0.0101	Arjan Singh son Karnail Singh son Gurdit Singh 1/3 part Chechal Singh son Karnail Singh son Gurdit Singh 1/3 part Karam Singh son Karnail Singh son Gurdit Singh 1/3 part
	Village: Khudi (50)				
22	1//15/1	Private	Agriculture	0.0582	Dilbag Singh son Gian Singh son Hazara Singh 1/2 part Sarwan Singh son Gian Singh son Hazara Singh 1/2 part
23	1//16/2/2	Private	Agriculture	0.0607	Karnail Singh son Gurdit Singh son Bhan Singh 1/15 part Dhanni daughter Gurdit Singh son Bhan Singh 1/15 share Preeto daughter Gurdit Singh son Bhan Singh 1/15 part Channo daughter Gurdit Singh son Bhan Singh 1/15 part pyara daughter Surat Singh son Gurdit Singh 1/30 part Gulwinder Singh son Dharam Singh son Malla Singh 1/15 part Mahinder Singh son Malla Singh son Bhan Singh 1/15 part Satnam Singh son Malla Singh son Bhan Singh 1/15 part Ajeeb Singh son Malla Singh son Bhan Singh 1/15 part Parbhasaranjit Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/45 part Joginder Kaur Widow Vasam Singh son Tara Singh 1/45 part Balwinder Singh son Tara Singh son Bhan Singh

					1/9 part Balwinder Singh son Dharam Singh son Malla Singh 1/15 part Viro daughter Surat Singh son Gurdit Singh 44/1725 part Gurpartap Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/45 part Tajinder Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/45 part Kuldeep Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/45 part Gian Singh son Hazara Singh son Bhan Singh 9/1150 part Rajwinder Singh son Bhajan Singh son Tara Singh 1/27 part Sukhjinder Singh son Bhajan Singh son Tara Singh 1/27 part Dalbir Kaur Widow Bhajan Singh son Tara Singh 1/27 Part
24	1//25/1/1	Private	Agriculture	0.0607	1//25/1 :- Karnail Singh son Gurdit Singh son Bhan Singh 1/15 part Dhanni daughter Gurdit Singh son Bhan Singh 1/15 share Preeto daughter Gurdit Singh son Bhan Singh 1/15 part Channo daughter Gurdit Singh son Bhan Singh 1/15 part pyara daughter Surat Singh son Gurdit Singh 1/30 part Gulwinder Singh son Dharam Singh son Malla Singh 1/15 part Mahinder Singh son Malla Singh son Bhan Singh 1/15 part Satnam Singh son Malla Singh son Bhan Singh 1/15 part Ajeeb Singh son Malla Singh son Bhan Singh 1/15 part Parbhasaranjit Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/45 part Joginder Kaur Widow Vasam Singh son Tara Singh 1/45 part Balwinder Singh son Tara Singh son Bhan Singh 1/9 part Balwinder Singh son Dharam Singh son Malla Singh 1/15 part Viro daughter Surat Singh son Gurdit Singh 44/1725 part Gurpartap Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/45 part Tajinder Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/45 part Kuldeep Singh son Vasam Singh son Tara Singh 1/45 part Gian Singh son Hazara Singh son Bhan Singh 9/1150 part Rajwinder Singh son Bhajan Singh son Tara Singh 1/27 part Sukhjinder Singh son Bhajan Singh son Tara Singh 1/27 part Dalbir Kaur Widow Bhajan Singh son Tara Singh 1/27 Part
25	1//25/2/1/1	Private	Agriculture	0.0202	Gulwinder Singh son Dharam Singh son Malla Singh 1/2 part Balwinder Singh son Dharam Singh son Malla Singh 1/2 part
26	6//5/1/1	Private	Agriculture	0.0329	Gulwinder Singh son Dharam Singh son Malla Singh 271/720 part Balwinder Singh son Dharam Singh son Malla Singh 449/720 part

27	6//5/2/1/1	Private	Agriculture	0.0152	Gulwinder Singh son Dharam Singh son Malla Singh 1/2 part Balwinder Singh son Dharam Singh son Malla Singh 1/2 part
28	6//5/2/2/1	Private	Agriculture	0.0051	Mangal Singh son Gurdit Singh son Pal Singh
29	6//6/2	Private	Agriculture	0.0607	Mangal Singh son Gurdit Singh son Pal Singh
Village: Mari Buchian (6)					
30	118// 5/1/1	Private	Agriculture	0.0506	Lakhwinder Singh son Gian Singh son Natha Singh 1/3 part Gurdev Singh son Gian Singh son Natha Singh 1/3 part Gursimarpal Singh son Daljit Singh son Gian Singh 1/9 part Manpreet Singh son Daljit Singh son Gian Singh 1/9 part Kulwinder Kaur Widow Daljit Singh son Gian Singh 1/9 share
31	118// 6/2/2	Private	Agriculture	0.0303	Banta Singh son Sadhu Singh son Bhagat Singh 7/72 part Joginder Singh son Sadhu Singh son Bhagat Singh 1/36 part Narinjan Singh son Sadhu Singh son Bhagat Singh 1/36 part Sukhbir Singh son Sadhu Singh son Bhagat Singh 1/36 part Surat Singh Son Sadhu Singh son Bhagat Singh 44/1905 part Jaswant Singh son Kirpal Singh son Rulda Singh 1/12 part Resam Singh son Dharam Singh son Bhagat Singh 1/12 part Sukhvinder Singh son Dharam Singh son Bhagat Singh 1/12 part Kashmir Singh son Dharam Singh son Bhagat Singh 1/12 part Kirpal Singh son Rulda Singh son Bhagat Singh 1/96 part Pritam Singh son Rulda Singh son Bhagat Singh 1/96 part Harbhajan Singh son Rulda Singh son Bhagat Singh 1/96 part Ajit Singh son Rulda Singh son Bhagat Singh 1/96 part Mahinder Singh son Ujagar Singh son Kesar Singh 2/127 part Kulwinder Singh son Ujagar Singh son Kesar Singh 2/127 part
32	61// 10/2/2	Private	Agriculture	0.0531	Kuljit Singh son Gian Singh son Balasa Singh 333/1187 part Dilbag Singh son Gian Singh son Balasa Singh 334/1187 part Kulwant Kaur widow Malkit Singh son Gian Singh 31/1187 part Rupinder Singh son Malkit Singh son Gian Singh 40/1187 part Jaswinder Singh Son Malkit Singh son Gian Singh 31/1187 part Hardeep Singh son Karam Singh son Amar Singh 60/1187 part Gurdeep Singh son Karam Singh son Amar Singh 60/1187 part Harbans Singh son Wadhwa Singh son Siv Singh 160/1187 part Sukhwant Kaur daughter Gyan

					Singh son Balasa Singh 120/1187 part Sarabjit Kaur wife Kuljit Singh son Gian Singh 18/1187 part
33	61// 11/1	Private	Agriculture	0.0379	Daljit Singh son Gurmeet Singh son Channan Singh 1/4 part Nissan Singh son Gurmeet Singh son Channan Singh 1/4 part Parsan Singh son Babu Singh son Sundar Singh 1/2 part
	Village: Metla (47)				
34	10//13/1/1	Private	Agriculture	0.0228	Kulwant Singh son Nagina Singh son Issar Singh
35	10//13/2/1	Private	Agriculture	0.0253	Labh Singh son Ganga Singh son Hari Singh 1/2 part Kesar Singh son Ganga Singh son Hari Singh 1/2 part
36	10//15/1/2	Private	Agriculture	0.0455	Surta Singh son Sundar Singh son Ghasita Singh 1/2 part Massa Singh son Sundar Singh son Ghasita Singh 1/2 part
37	10//15/3/1	Private	Agriculture	0.0101	Dhanraj Singh son Gurdev Singh Mutbanna son Inder Singh 1/2 part Balraj Singh son Gurdev Singh Mutbanna son Inder Singh 1/2 part
38	10//16/1	Private	Agriculture	0.0607	Dhanraj Singh son Gurdev Singh Mutbanna son Inder Singh 1/2 part Balraj Singh son Gurdev Singh Mutbanna son Inder Singh 1/2 part
39	10//18/1/2	Private	Agriculture	0.0303	Kulwant Singh son Nagina Singh son Issar Singh
40	10//18/2/2	Private	Agriculture	0.0303	Surjit Singh son Ratan Singh son Harnam Singh 1/32 part Satnam Singh son Sagara Singh son Khajan Singh 1/16 part Bhajan Singh son Sagara Singh son Khajan Singh 1/16 part Salwinder Singh son Ratan Singh son Harnam Singh 1/32 part Manjit Singh son Ratan Singh son Harnam Singh 1/32 part Lakhwinder Singh son Ratan Singh son Harnam Singh 1/32 part Swaran Singh son Saun Singh son Pal Singh 1/16 part Charan Singh son Saun Singh son Pal Singh 1/24 part Bhagwanti daughter Saun Singh son Pal Singh 1/48 part Utam Singh son Bakhsis Singh 1/32 part Amrik Singh son Bakhsis Singh 1/32 part Gurmeet Singh son Bakhsis Singh 1/32 part Paramjit Singh son Bakhsis Singh 1/32 part Banta Singh son Mia Singh son Wazir Singh 1/2 part
41	10//23/2/1	Private	Agriculture	0.0329	Surjit Singh son Ratan Singh son Harnam Singh 1/32 part Satnam Singh son Sagara Singh son Khajan Singh 1/16 part Bhajan Singh son Sagara Singh son Khajan Singh 1/16 part

					Salwinder Singh son Ratan Singh son Harnam Singh 1/32 part Manjit Singh son Ratan Singh son Harnam Singh 1/32 part Lakhwinder Singh son Ratan Singh son Harnam Singh 1/32 part Swaran Singh son Saun Singh son Pal Singh 1/16 part Charan Singh son Saun Singh son Pal Singh 1/24 part Bhagwanti daughter Saun Singh son Pal Singh 1/48 part Utam Singh son Bakhsis Singh 1/32 part Amrik Singh son Bakhsis Singh 1/32 part Gurmeet Singh son Bakhsis Singh 1/32 part Paramjit Singh son Bakhsis Singh 1/32 part Banta Singh son Mia Singh son Wazir Singh 1/2 part
42	10//24/2/2	Private	Agriculture	0.0051	Dhanraj Singh son Gurdev Singh Mutbanna son Inder Singh 1/2 part Balraj Singh son Gurdev Singh Mutbanna son Inder Singh 1/2 part
43	10//25/1	Private	Agriculture	0.0152	Dhanraj Singh son Gurdev Singh Mutbanna son Inder Singh 1/2 part Balraj Singh son Gurdev Singh Mutbanna son Inder Singh 1/2 part
44	10//25/2	Private	Agriculture	0.0101	Dhanraj Singh son Gurdev Singh Mutbanna son Inder Singh 1/2 part Balraj Singh son Gurdev Singh Mutbanna son Inder Singh 1/2 part
45	10//6/1	Private	Agriculture	0.0405	Dhanraj Singh son Gurdev Singh Mutbanna son Inder Singh 1/2 part Balraj Singh son Gurdev Singh Mutbanna son Inder Singh 1/2 part
			TOTAL	1.6485	

[F. No. NHA/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D2]

RAJESH GUPTA, Director